



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016 № 2360-П/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2987-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы"»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2987-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2013, 04 октября, 18 октября; 2014, 28 января, 11 апреля, 17 июня, 20 июня, 22 июля, 29 июля, 10 октября, 14 ноября, 25 ноября,

26 декабря; 2015, 23 января, 15 мая, 28 июля, 20 ноября, 25 декабря; 2016, 22 января, 19 апреля, 20 мая, 21 июня) следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

8.	Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы	<p>Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе с учетом планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов.</p> <p>Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составит - 1 604 602,974 тыс. руб., из них:</p> <ul style="list-style-type: none"> - местный бюджет - 1 457 582,247 тыс. руб.; - областной бюджет - 144 149,319 тыс. руб.; - федеральный бюджет - 2 871,407 тыс.руб. <p>Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников по годам составит:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2014 год - 541 765,820 тыс. руб.; - 2015 год - 516 698,871 тыс. руб.; - 2016 год - 546 138,282 тыс. руб. <p>Оплата ранее принятых обязательств:</p> <ul style="list-style-type: none"> - в 2016 году – 18 021,760 тыс. руб. (за 2015 год).
----	---	---

».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:

«V. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Реализация настоящей муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе с учетом планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов.

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составит - 1 604 602,974 тыс. руб., из них:

- местный бюджет - 1 457 582,247 тыс. руб.;
- областной бюджет - 144 149,319 тыс. руб.;
- федеральный бюджет - 2 871,407 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников по годам составит:

- 2014 год - 541 765,820 тыс. руб.;
- 2015 год - 516 698,871 тыс. руб.;
- 2016 год - 546 138,282 тыс. руб.

Оплата ранее принятых обязательств:

- в 2016 году – 18 021,760 тыс. руб. (за 2015 год).

Сроки, объемы и источники финансового обеспечения мероприятий настоящей муниципальной программы приведены в Приложении №1 к муниципальной программе.».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.15:

- в столбце 15 цифры «2 015,756» заменить цифрами «1 369,512»;
- в столбце 16 цифры «2 015,756» заменить цифрами «1 369,512»;
- в столбце 20 цифры «2 015,756» заменить цифрами «1 369,512»;

1.3.2. В строке «Итого по задаче № 1:»:

- в столбце 15 цифры «81 151,526» заменить цифрами «80 505,282»;
- в столбце 16 цифры «10 774,292» заменить цифрами «10 128,048»;
- в столбце 20 цифры «124 329,060» заменить цифрами «123 682,817».

1.3.3. В пункте 5.1.1:

- в столбце 15 цифры «426 809,510» заменить цифрами «435 709,510»;
- в столбце 16 цифры «369 685,510» заменить цифрами «378 585,510»;
- в столбце 20 цифры «426 809,510» заменить цифрами «435 709,510».

1.3.4. В строке «Итого по задаче № 5:»:

- в столбце 15 цифры «431 805,000» заменить цифрами «440 705,000»;
- в столбце 16 цифры «374 681,000» заменить цифрами «383 581,000»;
- в столбце 20 цифры «1 377 953,953» заменить цифрами «1 386 853,953».

1.3.5. В строке «ИТОГО по муниципальной программе без учета оплаты в 2015 году обязательств:»:

- в столбце 15 цифры «537 884,526» заменить цифрами «546 138,282»;
- в столбце 16 цифры «410 383,292» заменить цифрами «418 637,048»;
- в столбце 20 цифры «1 596 349,217» заменить цифрами «1 604 602,974».

1.3.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе с учетом оплаты принятых в 2015 году обязательств:»:

- в столбце 15 цифры «555 906,286» заменить цифрами «564 160,042»;
- в столбце 16 цифры «428 405,052» заменить цифрами «436 658,808».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.

Мэр



С.И. Андреев